



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0052023DVS
Processo Administrativo Nº 0128032023DVS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 29/03/2023 13:46:05

				TOTAL DO PROCESSO:	2.299.323,00
A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME				07.701.811/0002-40	2.299.323,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 11.300,00	Total: 11.300,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF		Modelo: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 2.50 R17 DIANT	
Descrição: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 2.50 R17 DIANTEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (SHINERAY)					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 52,6425	Valor Unit.: 46,20	Total Item: 277,20		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF		Modelo: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 80/100 R14 TRA	
Descrição: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 80/100 R14 TRASEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (SHINERAY)					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 66,33	Valor Unit.: 58,70	Total Item: 352,20		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JFF		Modelo: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 110/90 R17 TRA	
Descrição: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 110/90 R17 TRASEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (BROS)					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 52,6425	Valor Unit.: 46,20	Total Item: 415,80		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JFF		Modelo: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 2.75 R18 DIANT	
Descrição: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 2.75 R18 DIANTEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (TITAN)					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 59,2133	Valor Unit.: 52,50	Total Item: 315,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JFF		Modelo: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R18 TRAS	
Descrição: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R18 TRASEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (TITAN)					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 59,2133	Valor Unit.: 52,50	Total Item: 367,50		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JFF		Modelo: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R19 DIAN	
Descrição: CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R19 DIANTEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 71,20	Total Item: 712,00		





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 2.75 R18 (TITAN) DIANT
Descrição: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 2.75 R18 (TITAN) DIANTEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 209,11	Valor Unit.: 186,00	Total Item: 1.488,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R18 (TITAN) TRAS
Descrição: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R18 (TITAN) TRASEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 211,52	Valor Unit.: 187,80	Total Item: 1.502,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R19 (BROS) DIANT
Descrição: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 90/90 R19 (BROS) DIANTEIRO - MEDIDAS: 64,46 CM X 9 CM X 64,46 CM, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 305,20	Valor Unit.: 271,50	Total Item: 1.900,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 110/90 R17 (BROS) TRAS
Descrição: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 110/90 R17 (BROS) TRASEIRO - MEDIDAS: 62,98 CM X 11 CM X 62,98 CM, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 409,50	Valor Unit.: 364,00	Total Item: 2.548,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 2.50 R17 (SHINERAY) DI
Descrição: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 2.50 R17 (SHINERAY) DIANTEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 267,5067	Valor Unit.: 238,80	Total Item: 716,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TECHNIC	Modelo: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 80/100 R14 (SHINERAY)
Descrição: PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 80/100 R14 (SHINERAY) TRASEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 264,5967	Valor Unit.: 235,00	Total Item: 705,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 1.473.000,00
			Total: 1.473.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R13, GARANTIA
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R13, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 72,7733	Valor Unit.: 68,10	Total Item: 1.362,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R14, GARANTIA
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 81,2475	Valor Unit.: 76,60	Total Item: 919,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R15, GARANTIA
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 88,5875 Valor Unit.: 83,20 Total Item: 665,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750 R16, GARAN

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 141,275 Valor Unit.: 133,30 Total Item: 2.932,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000/20, GARA

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000/20, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 240,73 Valor Unit.: 227,00 Total Item: 21.792,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 7.50/16, GARANTIA CONT

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 7.50/16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 993,4867 Valor Unit.: 939,20 Total Item: 16.905,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 18.4/30, GARANTIA CONT

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 18.4/30, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.566,6667 Valor Unit.: 5.264,70 Total Item: 21.058,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: SUMITOMO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 165/70 R14, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 165/70 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 414,6667 Valor Unit.: 391,50 Total Item: 3.132,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SUMITOMO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65 R14, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 452,6333 Valor Unit.: 427,50 Total Item: 4.275,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SUMITOMO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 430,765 Valor Unit.: 406,70 Total Item: 12.201,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SUMITOMO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 504,50 Valor Unit.: 476,70 Total Item: 24.788,40

Item: 12 Unidade: UND Marca: SUMITOMO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R14, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 531,2333 Valor Unit.: 502,20 Total Item: 9.039,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: SUMITOMO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15, GARANTIA C



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 585,1875	Valor Unit.: 553,30	Total Item: 21.025,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R15, GARANTIA C
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 464,375	Valor Unit.: 438,80	Total Item: 3.510,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R16, GARANTIA C
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 462,3267	Valor Unit.: 436,90	Total Item: 10.485,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/65 R15, GARANTIA C
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/65 R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 520,485	Valor Unit.: 491,80	Total Item: 7.868,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195 R14C 8 P.P. 106/10
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195 R14C 8 P.P. 106/104P, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 535,77	Valor Unit.: 506,00	Total Item: 2.024,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/60 R16, GARANTIA C
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/60 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 650,00	Valor Unit.: 614,80	Total Item: 4.918,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/65 R16, GARANTIA C
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/65 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 699,6667	Valor Unit.: 661,10	Total Item: 7.933,20
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R16, GARANTIA C
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 707,7475	Valor Unit.: 668,70	Total Item: 9.361,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R17.5, GARANTIA
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R17.5, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 962,50	Valor Unit.: 909,90	Total Item: 81.891,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/70 R15 MISTO BORRA
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/70 R15 MISTO BORRACHUDO, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 871,6667	Valor Unit.: 823,80	Total Item: 13.180,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 235/75 R17.5 MISTO BOR





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 235/75 R17.5 MISTO BORRACHUDO, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 1.226,00 Valor Unit.: 1.159,60 Total Item: 109.002,40

Item: 24 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 245/70 R16, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 245/70 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.255,90 Valor Unit.: 1.187,00 Total Item: 4.748,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16, GARANTIA C

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 1.424,3333 Valor Unit.: 1.346,90 Total Item: 35.019,40

Item: 26 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5 MISTO BOR

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5 MISTO BORRACHUDO, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3.676,6667 Valor Unit.: 3.477,00 Total Item: 625.860,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 285/70 R19.5, GARANTIA

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 285/70 R19.5, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.895,8833 Valor Unit.: 2.738,30 Total Item: 16.429,80

Item: 28 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 295/80 R22.5 MISTO BOR

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 295/80 R22.5 MISTO BORRACHUDO, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3.856,20 Valor Unit.: 3.647,20 Total Item: 65.649,60

Item: 29 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20, GARANTIA CONT

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2.854,7475 Valor Unit.: 2.699,50 Total Item: 269.950,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25, GARANTIA CONT

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.837,275 Valor Unit.: 6.476,70 Total Item: 25.906,80

Item: 31 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400-24, GARANTIA CONT

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400-24, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.632,25 Valor Unit.: 5.327,10 Total Item: 31.962,60

Item: 32 Unidade: UND Marca: ABC VALADARES Modelo: PROTETOR PARA PNEU 750 R16, GARANTIA CONTRA DEFEIT

Descrição: PROTETOR PARA PNEU 750 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 59,00 Valor Unit.: 55,80 Total Item: 892,80





MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 33	Unidade: UND	Marca: ABC VALADARES	Modelo: PROTETOR PARA PNEU 1000/20, GARANTIA CONTRA DEFEIT
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 1000/20, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 71,78	Valor Unit.: 67,10	Total Item: 6.307,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 120.000,00	Total: 120.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 12V 5 AMPERES
Descrição: BATERIA 12V 5 AMPERES			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 160,145	Valor Unit.: 133,40	Total Item: 1.467,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 45 AMPERES
Descrição: BATERIA 45 AMPERES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 505,46	Valor Unit.: 421,10	Total Item: 2.526,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 50 AMPERES
Descrição: BATERIA 50 AMPERES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 652,39	Valor Unit.: 544,95	Total Item: 2.179,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 60 AMPERES
Descrição: BATERIA 60 AMPERES			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 680,3733	Valor Unit.: 567,10	Total Item: 12.476,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 75 AMPERES
Descrição: BATERIA 75 AMPERES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 886,50	Valor Unit.: 738,90	Total Item: 7.389,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 90 AMPERES
Descrição: BATERIA 90 AMPERES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.025,69	Valor Unit.: 854,80	Total Item: 5.128,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 110 AMPERES
Descrição: BATERIA 110 AMPERES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.024,00	Valor Unit.: 854,00	Total Item: 12.810,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 150 AMPERES
Descrição: BATERIA 150 AMPERES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 1.475,70	Valor Unit.: 1.230,20	Total Item: 40.596,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: BATERIA 180 AMPERES
Descrição: BATERIA 180 AMPERES			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 1.517,48	Valor Unit.: 1.265,20	Total Item: 35.425,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 226.000,00	Total: 226.000,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: HERCULES	Modelo: ÁGUA DESTILADA/DESMINERALIZADA - DE USO AUTOMOTIVO
Descrição: ÁGUA DESTILADA/DESMINERALIZADA - DE USO AUTOMOTIVO.			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 25,16	Valor Unit.: 23,65	Total Item: 3.429,25





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 2	Unidade: L	Marca: HI TECH	Modelo: ADITIVO PARA RADIADOR - DE MONOETILENOGLICOL ORIGE
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR - DE MONOETILENOGLICOL ORIGEM ORGÂNICA.			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 28,51	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 2.534,40
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: IPE	Modelo: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO – GALÃO 20 LITRO
Descrição: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO – GALÃO 20 LITROS.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 151,80	Valor Unit.: 140,75	Total Item: 3.518,75
Item: 4	Unidade: FRASCO 200ML	Marca: KOLBER	Modelo: CONDICIONADOR DE METAIS - FRASCO 200ML.
Descrição: CONDICIONADOR DE METAIS - FRASCO 200ML.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 93,35	Total Item: 4.014,05
Item: 5	Unidade: L	Marca: PETRONAS	Modelo: FLUÍDO PARA TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS
Descrição: FLUÍDO PARA TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 68,92	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 3.072,00
Item: 6	Unidade: L	Marca: DU LUB	Modelo: OLEO DE CAIXA DE MARCHA.
Descrição: OLEO DE CAIXA DE MARCHA.			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 54,72	Valor Unit.: 50,60	Total Item: 5.009,40
Item: 7	Unidade: L	Marca: DU LUB	Modelo: ÓLEO DE CAIXA DE TRANSFERENCIA.
Descrição: ÓLEO DE CAIXA DE TRANSFERENCIA.			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 89,25	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 3.735,00
Item: 8	Unidade: L	Marca: DU LUB	Modelo: ÓLEO DE CAIXA DE TRANSMISSÃO (DIFERENCIAL).
Descrição: ÓLEO DE CAIXA DE TRANSMISSÃO (DIFERENCIAL).			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 59,40	Valor Unit.: 55,20	Total Item: 3.477,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VARGAS	Modelo: ÓLEO DE FREIO - DOT 3 ou DOT 4; 500ML.
Descrição: ÓLEO DE FREIO - DOT 3 ou DOT 4; 500ML.			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 50,50	Valor Unit.: 46,85	Total Item: 3.607,45
Item: 10	Unidade: L	Marca: PETRONAS	Modelo: ÓLEO DE EMBREAGEM - DOT 3 OU DOT 4.
Descrição: ÓLEO DE EMBREAGEM - DOT 3 OU DOT 4.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 52,625	Valor Unit.: 48,70	Total Item: 3.652,50
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: UNI INGRAX	Modelo: OLEO HIDRAULICO LUBRIFICANTE 68 – GALÃO 20 LITROS.
Descrição: OLEO HIDRAULICO LUBRIFICANTE 68 – GALÃO 20 LITROS.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 510,25	Valor Unit.: 476,35	Total Item: 38.108,00
Item: 12	Unidade: L	Marca: UNI INGRAX	



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Modelo: OLEO LUBRIFICANTE CAIXA
DE DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF (INDICADO PARA DIRECAO
HIDRAULICA E TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA).

Quantidade: 66 Val. Ref.: 48,7525 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 3.168,00

Item: 13 Unidade: L Marca: UNI INGRAX Modelo: OLEO LUBRIFICANTE
SINTETICO PARA COMBUSTIVEL
GASOL

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO PARA COMBUSTIVEL GASOLINA/ETANOL 10W40.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 52,7125 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 1.078,00

Item: 14 Unidade: L Marca: TOTAL Modelo: OLEO LUBRIFICANTE
SINTETICO PARA COMBUSTIVEL
GASOL

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO PARA COMBUSTIVEL GASOLINA/ETANOL 0W20.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 40,00 Valor Unit.: 37,61 Total Item: 3.761,00

Item: 15 Unidade: L Marca: TOTAL Modelo: OLEO LUBRIFICANTE
SINTETICO PARA COMBUSTIVEL
GASOL

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO PARA COMBUSTIVEL GASOLINA/ETANOL 5W30.

Quantidade: 156 Val. Ref.: 45,95 Valor Unit.: 42,18 Total Item: 6.580,08

Item: 16 Unidade: L Marca: TOTAL Modelo: OLEO LUBRIFICANTE PARA
COMBUSTIVEL DIESEL 5W30.

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTIVEL DIESEL 5W30.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 48,60 Valor Unit.: 45,01 Total Item: 5.401,20

Item: 17 Unidade: L Marca: TOTAL Modelo: OLEO LUBRIFICANTE
SINTETICO PARA COMBUSTIVEL
GASOL

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO PARA COMBUSTIVEL GASOLINA/ETANOL 15W40.

Quantidade: 223 Val. Ref.: 62,7833 Valor Unit.: 56,99 Total Item: 12.708,77

Item: 18 Unidade: GALÃO Marca: TOTAL Modelo: OLEO LUBRIFICANTE PARA
COMBUSTIVEL DIESEL 15W40 –

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTIVEL DIESEL 15W40 – GALÃO 20 LITROS.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 627,75 Valor Unit.: 582,00 Total Item: 54.708,00

Item: 19 Unidade: L Marca: UNI INGRAX Modelo: OLEO LUBRIFICANTE
MINERAL PARA MOTORES A
GASOLINA,

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL, GNV E DIESEL 20W50.

Quantidade: 72 Val. Ref.: 46,00 Valor Unit.: 43,10 Total Item: 3.103,20

Item: 20 Unidade: L Marca: UNI INGRAX Modelo: ÓLEO LUBRIFICANTE DE
MOTOR 4 TEMPOS (MOTOCICLETA)

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR 4 TEMPOS (MOTOCICLETA) 10W40.

Quantidade: 54 Val. Ref.: 39,1167 Valor Unit.: 36,61 Total Item: 1.976,94

Item: 21 Unidade: L Marca: DU LUB



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Modelo: ÓLEO LUBRIFICANTE DE
EXTREMA PRESSÃO -
RECOMENDADO

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE EXTREMA PRESSÃO - RECOMENDADO PARA CAIXAS DE MUDANÇA,
DIFERENCIAIS, CAIXAS DE CÂMBIO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 59,40 Valor Unit.: 55,20 Total Item: 2.208,00

Item: 22 Unidade: KG Marca: UNI INGRAX Modelo: GRAXA - EXCELENTE
QUALIDADE, ALTA ADESÃO, ALTA
RES

Descrição: GRAXA - EXCELENTE QUALIDADE, ALTA ADESÃO, ALTA RESISTÊNCIA À LAVAGEM POR ÁGUA,
PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO E OXIDAÇÃO, TEMPERATURA DE TRABALHO 0 A 60 GRAUS, PARA USO
AUTOMOTIVO.

Quantidade: 67 Val. Ref.: 108,33 Valor Unit.: 100,83 Total Item: 6.755,61

Item: 23 Unidade: GALÃO Marca: UNI INGRAX Modelo: GRAXA 20KG - EXCELENTE
QUALIDADE, ALTA ADESÃO, ALT

Descrição: GRAXA 20KG - EXCELENTE QUALIDADE, ALTA ADESÃO, ALTA RESISTÊNCIA À LAVAGEM POR
ÁGUA, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO E OXIDAÇÃO, TEMPERATURA DE TRABALHO 0 A 60 GRAUS, PARA
USO AUTOMOTIVO.

Quantidade: 54 Val. Ref.: 1.003,375 Valor Unit.: 933,20 Total Item: 50.392,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 28.846,00 **Total: 28.846,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR HONDA
BROS.

Descrição: FILTRO DE AR HONDA BROS.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 39,99 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 429,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR HONDA
TITAN.

Descrição: FILTRO DE AR HONDA TITAN.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 38,00 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 190,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR PARA
MITSUBISHI L200 DIESEL.

Descrição: FILTRO DE AR PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 83,2333 Valor Unit.: 83,00 Total Item: 415,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE
PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 66,00 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 330,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL
PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 120,11 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 1.200,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE
PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA MITSUBISHI L200 DIESEL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 70,85 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 700,00



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA VW GOL.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA VW GOL.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,375	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 258,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA VW GOL.
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VW GOL.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,375	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 258,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW GOL.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW GOL.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 41,825	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 246,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW GOL.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW GOL.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 432,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA VW KOMBI.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA VW KOMBI.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 56,4025	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 392,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW KOMBI.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW KOMBI.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 30,2433	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 210,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW KOMBI.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW KOMBI.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 336,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA GM SPIN.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA GM SPIN.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 41,70	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 246,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA GM SPIN.
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA GM SPIN.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 35,6333	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 210,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM SPIN.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM SPIN.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 216,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM SPIN.



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM SPIN.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 35,6633 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 420,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA GM MONTANA.

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA GM MONTANA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 29,8875 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 29,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA GM MONTANA.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA GM MONTANA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 29,20 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 29,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM MONTANA.

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM MONTANA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 30,74 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 30,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM MONTANA.

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM MONTANA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 27,7633 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 27,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA GM BLAZER 4X4.

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA GM BLAZER 4X4.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 94,3233 Valor Unit.: 94,00 Total Item: 282,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA GM BLAZER 4X4.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA GM BLAZER 4X4.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 82,3333 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 246,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM BLAZER 4X4.

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM BLAZER 4X4.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 86,9067 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 258,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM BLAZER 4X4.

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM BLAZER 4X4.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 49,47 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 147,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT KWID.

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT KWID.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 48,91 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 288,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT KWID.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT KWID.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 35,5667 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 210,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 28	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT KWID.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT KWID.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 32,50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 192,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT KWID.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT KWID.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 56,28	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 672,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT SANDEIRO.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT SANDEIRO.			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 50,475	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 650,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT SANDEIRO.
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT SANDEIRO.			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 35,5667	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 455,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT SANDEIRO.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT SANDEIRO.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 42,1633	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 630,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT SANDEIRO.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT SANDEIRO.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 48,3267	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 720,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT ARGO.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT ARGO.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 39,1333	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 156,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT ARGO.
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT ARGO.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 41,6667	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 164,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT ARGO.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT ARGO.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 38,9833	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 152,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT ARGO.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT ARGO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,6633	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 400,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT CHRONOS.



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT CHRONOS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 44,41 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 176,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT CHRONOS.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT CHRONOS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 44,6667 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 176,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT CHRONOS.

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT CHRONOS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 50,10 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 200,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT CHRONOS.

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT CHRONOS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 47,66 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 564,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT UNO.

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT UNO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 48,00 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 864,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT UNO.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT UNO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 35,3167 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 280,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO.

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,3333 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 740,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT UNO.

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT UNO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 37,6667 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 888,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT PULSE.

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT PULSE.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 45,9033 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 270,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT PULSE.

Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT PULSE.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 37,7333 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 222,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT PULSE.

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT PULSE.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 40,2567 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 240,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 49	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT PULSE.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT PULSE.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 39,8167	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 468,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT STRADA.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT STRADA.			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 53,9033	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 1.643,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT STRADA.
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT STRADA.			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 37,9667	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 1.147,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT STRADA.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT STRADA.			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 43,1667	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 1.419,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT STRADA.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT STRADA.			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 60,44	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 2.340,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR MOTOR PARA TOYOTA HILUX.
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR PARA TOYOTA HILUX.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 80,1767	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 1.120,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO DE AR CABINE PARA TOYOTA HILUX.
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA TOYOTA HILUX.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 84,3333	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO COMBUSTIVEL PARA TOYOTA HILUX.
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA TOYOTA HILUX.			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 84,6633	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 2.184,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA HILUX.
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA HILUX.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 672,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 375.601,00	Total: 375.601,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: ITALBROZE	Modelo: CALÇOS CIRCULO/BULDOZZER
Descrição: CALÇOS CIRCULO/BULDOZZER			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 641,0167	Valor Unit.: 641,00	Total Item: 641,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: METISA	



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Modelo: LÂMINA PARA
MOTONIVELADORA 120K

Descrição: LÂMINA PARA MOTONIVELADORA 120K

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.943,00 **Valor Unit.: 1.942,00** Total Item: 97.100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: METISA Modelo: LÂMINA PARA ENCHEDEIRA
NEW HOLLAND W130

Descrição: LÂMINA PARA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND W130

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5.472,40 **Valor Unit.: 5.472,00** Total Item: 273.600,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FEY Modelo: PARAFUSOS PARA LÂMINA
DA MOTONIVELADORA 120K

Descrição: PARAFUSOS PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA 120K

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,0333 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.920,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: FEY Modelo: PARAFUSOS PARA LÂMINA
ENCHEDEIRA NEW HOLLAND W130

Descrição: PARAFUSOS PARA LÂMINA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND W130

Quantidade: 80 Val. Ref.: 25,4167 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 2.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECOPLAN Modelo: TRAVA UNHA (DENTE)
ESCARIFICADOR

Descrição: TRAVA UNHA (DENTE) ESCARIFICADOR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 23,94 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 46,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: ECOPLAN Modelo: UNHA (DENTE)
ESCARIFICADOR

Descrição: UNHA (DENTE) ESCARIFICADOR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 147,215 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 294,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 41.590,00 **Total: 41.590,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ECOPLAN Modelo: ESCARIFICADOR 5 HASTES
PARA MOTONIVELADORA 120K

Descrição: ESCARIFICADOR 5 HASTES PARA MOTONIVELADORA 120K

Quantidade: 1 Val. Ref.: 41.600,00 **Valor Unit.: 41.590,00** Total Item: 41.590,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 22.986,00 **Total: 22.986,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SAMARINO Modelo: CAPACETE PARA
MOTOCICLISTAS. MODALIDADE:
CIDADE -

Descrição: CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS. MODALIDADE: CIDADE - ESTRADA. TIPO: FECHADO

Quantidade: 17 Val. Ref.: 178,5133 **Valor Unit.: 178,00** Total Item: 3.026,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SAMARINO Modelo: CAPACETE PARA
MOTOCICLISTAS. MODALIDADE:
CIDADE -

Descrição: CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS. MODALIDADE: CIDADE - ESTRADA. TIPO: ESCAMOTEAVEL.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 499,90 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 19.960,00



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE